[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  25 мая 2021г.                           	                     № 16

Об отмене решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28 апреля 2021г. №13 «О публичных слушаниях и установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и о порядке участия граждан в его обсуждении»

           На основании Протеста Прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 14.05.2021 №20/10-01-02-2021 на решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28.04.2021г. №13 «О публичных слушаниях и установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и о порядке участия граждан в его обсуждении», Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
            Р Е Ш И Л:
	Решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 28 апреля 2021г. №13 «О публичных слушаниях и установлении порядка учета предложений по проекту решения Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» и о порядке участия граждан в его обсуждении» отменить.

Глава муниципального образования
Воргинского сельского поселения
Ершичского района Смоленской области                                                                       Н.А. Парфёнова
image1.png